
ZARZĄDZENIE NR 690/22 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 17 maja 2022 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora Przedszkola Miejskiego im. Jana Pawła II w Stroniu Śląskim. 

Na podstawie art. 63 ust. 14  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe  
(t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1082 ze zm.) i § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 
2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1428) w związku z art. 30 ust. 1 i art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), Burmistrz Stronia 
Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 
Przedszkola Miejskiego im. Jana Pawła II w Stroniu Śląskim w składzie: 

1. Tomasz Olszewski - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę - Przewodniczący Komisji, 

2. Grażyna Konopka - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

3. Anna Chilicka - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

4. Danuta Skrobacka - przedstawiciel Dolnośląskiego Kuratora Oświaty, 

5. Elwira Chamczyńska - przedstawiciel Dolnośląskiego Kuratora Oświaty, 

6. Beata Obrzut - przedstawiciel Dolnośląskiego Kuratora Oświaty, 

7. Anna Raś - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

8. Ewelina Ślifirz - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

9. Joanna Kaczmarek - przedstawiciel Rady Rodziców, 

10. Agnieszka Sordyl - przedstawiciel Rady Rodziców, 

11. Małgorzata Więckowska - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5B194CF-F097-4783-8722-C5016AD5A41E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-05-17T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




